

DECIZIE
de atribuire a contractului de achiziții publice

Nr. 90/19 din 24.04.2019

1. Date cu privire la autoritatea contractantă:

Denumirea contractante	autorității	Agencia asigurare resurse și administrare patrimoniu a Ministerului Apărării
Localitate		Republica Moldova
IDNO		1006601001229
Adresa		mun. Chișinău, șos. Hîncești 84
Număr de telefon		022-25-22-09 25-23-57 25-23-00
Număr de fax		022 25 20 49
E-mail		vitalie.rohac@army.md
Adresa de internet		https://army.md
Persoana de contact		ROHAC VITALIE

2. Date cu privire la procedura de atribuire:

Tipul procedurii de atribuire aplicate	Licitație publică	
Tipul obiectului contractului de achiziție/acordului-cadru	Bunuri	
Obiectul de achiziție	Piese de schimb pentru tehnica auto și blindată	
Cod CPV	34300000-0	
Expunerea motivului/temeiului privind alegerii procedurii de atribuire (în cazul aplicării altor proceduri decât licitația deschisă sau cererea ofertelor de prețuri)	-	
Nr. procedurii de atribuire (inclusiv link-ul procedurii de atribuire)	LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1552400312170 Link-ul: https://achizitii.md/ro/public/tender/21006140	
Data și ora deschiderii ofertelor	Data: conform SIA RSAP	Ora: conform SIA RSAP
Anunț de intenție publicat în BAP	Nu	Da - Data:- Link-ul:-
Anunț de participare publicat în BAP/ Invitația de participare transmisă	SIA RSAP Link-ul: SIA RSAP Data publicării/transmiterii: SIA RSAP	
Tehnici și instrumente specifice de atribuire	Nu	acord-cadru <input type="checkbox"/> sistem dinamic de achiziție <input type="checkbox"/> licitație electronică <input type="checkbox"/> catalog electronic <input type="checkbox"/>
Sursa de finanțare	Buget de stat	
Valoarea estimată (lei, fără TVA)	1 574 570,17	

3. Operatorii economici care au depus cereri de participare la procedura de atribuire:

Denumirea operatorilor economici	Data depunerii cererii de participare
SIA RSAP	SIA RSAP

4. Clarificări privind documentația de atribuire:

(Se va completa în cazul în care au fost solicitate clarificări)

Data solicitării clarificărilor	16.03.2019 20.03.2019
Denumirea operatorului economic	SIA RSAP
Expunerea succintă a rezumatului demersului	SIA RSAP
Data transmiterii	SIA RSAP
Răspunsul la demers	SIA RSAP
Contestarea documentației de atribuire	Nu

5. Modificări operate în documentația de atribuire: Nu au fost.

(Se va completa în cazul în care au fost operate modificări)

Rezumatul modificărilor	-
Publicate în BAP/alte mijloacelor de informare (după caz)	-
Transmise operatorilor economici înregistrați	-
Termen-limită de depunere și deschidere a ofertelor prelungit	-

6. Până la termenul-limită (data 04.04.2019, ora 10:00), au fost depuse 5 (cinci) oferte:

Denumirea operatorilor economici	IDNO	Asociații/administratorii
SA „Eximotor”	1002600034712	Natalia SOCOLOVA
SRL „Langeră”	1003600084460	Gheorghe BALTA
SRL „Truck&Construct”	1018600048080	Ecaterina DOGOTARI
SRL „Catol Lux”	1003600053091	Igor ȚARAN
SRL „Eximdor”	1004600012824	Corneliu MUNTEAN

Deschiderea ofertei a avut loc la data de: conform SIA RSAP

Oferte întârziate (după caz): Nu au fost.

Denumirea operatorilor economici	Data, ora prezentării	Notificări privind restituirea ofertelor
-	-	-

7. Documentele ce constituie oferta:

Denumirea operatorilor economici	Propunerea tehnică	Propunerea financiară	DUAЕ	Garanția pentru ofertă
SA „Eximotor”	+	+	+	+
SRL „Langeră”	+	+	+	+
SRL „Truck&Construct”	+	+	+	+
SRL „Catol Lux”	+	+	+	+
SRL „Eximdor”	+	+	+	+

Constatări/Comentarii: Nu au fost.

8. Modalitatea de evaluare:

Pentru fiecare lot	+	Pentru mai multe loturi cumulate	<input type="checkbox"/>	Pentru toate loturile	<input type="checkbox"/>
Alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiași ofertant			-		
Justificarea deciziei de a nu atribui contractul pe loturi			-		

9. Criteriul de atribuire aplicat:

Criteriul aplicat		Denumirea și numărul lotului
prețul cel mai scăzut	+	Piese de schimb pentru tehnica auto și blindată

10. Informația privind ofertele examinate:

Nr lot	Denumirea lotului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Operatori economici																		
				SA „Eximotor”		SRL „Langera”		SRL „Truck&Construct”		SRL „Catol Lux”		SRL „Eximdor”										
				Preț unitar fără TVA	Correspondență tehnică	Preț unitar fără TVA	Correspondență tehnică	Preț unitar fără TVA	Correspondență tehnică	Preț unitar fără TVA	Correspondență tehnică	Preț unitar fără TVA	Correspondență tehnică									
1	Pneu 1100x400-533	complet	12	3833,33	+																	
2	Pneu 225/75 R16C (iarnă)	complet	36	833,33	+																	
3	Pneu 395/85 R20	complet	16																			
4	Pneu 425/65 R22,5 (16.5 R22,5)	complet	4	5166,67	+															10000,00	+	
5	Pneu 255/85 R16 (M+S)	complet	12																		3500,00	+
6	Pneu 12,5 R20	complet	8																		13750,00	+
7	Pneu 12.00 x 18	complet	20	3041,67	+																4000,00	+
8	Pneu 235/85 R16 LT (M+S)	complet	16																		2666,67	+
9	Pneu 205/80 R16 (M+S)	complet	4	1250,00	+																1166,67	+
10	Baterie de acumulatori 12V 6st-190	buc	60	1958,33	+							2029,17	+									
11	Baterie de acumulatori 12V 6st-90	buc	20	1058,33	+							980,83	+									
12	Baterie de acumulatori 12V 6st-75	buc	32	883,33	+							866,67	+									
13	Baterie de acumulatori 24V 12st-85	buc	60																			
14	Disc ambreiaj în complet	complet	2																			
15	PGU	buc	2			2375,00	+	2208,33	+											2000,00	+	
16	Set reparație motor KAMAZ	complet	10			14416,67	+														7666,67	+
17	Pompa de tensiune înaltă	buc	8																		14583,33	+
18	Demaror	buc	10			6000,00	+	3741,67	+												3666,67	+
19	Generator	buc	12			1333,33	+	1583,33	+												1375,00	+
20	Pompa manuală de combustibil	buc	5			491,67	+														500,00	+
21	Camera de frână spate AET-20	buc	20			791,67	+	625,00	+												875,00	+
22	Cilindru principal al ambreiajului	buc	30			600,00	+														733,33	+
23	Cilindru principal de frână	buc	8			2708,33	+	4000,00	+													
24	Cilindru de lucru frână	buc	8			783,33	+	550,00	+													
25	Filtru combustibil	buc	64					83,33	+												125,00	+
26	Filtru aer	buc	5					458,33	+												158,33	+
27	Bujii	buc	8					208,33	+												166,67	+
28	Termostat	buc	5					229,17	+													
29	Set cablu de tensiune (la bujii)	buc	16					667,67	+													
30	Curea role și accesorii generator	buc	16					500,00	+													
31	Amortizator față	buc	6					2348,33	+													
32	Amortizator spate	buc	4					4258,33	+													
33	Butuc roată față în complet	buc	16					1916,67	+													
34	Arcul suspensiei față	buc	16																			
35	Suport sferic inferior	buc	16					458,33	+													

36	Suport sferic superior	buc	16				583,33	+				
37	Capăt de bară exterioară	buc	8				708,33	+				
38	Capăt de bară interioară	buc	16				375,00	+				
39	Cilindru lucru spate	buc	8									
40	Suport frînă față	buc	8				3333,33	+				
41	Cruce cardanică	buc	8				366,67	+				
42	Pompă hidraulică	buc	8				1916,67	+				
43	Pompă de combustibil	buc	8				833,33	+				
44	Set bucușă stabilizator față	buc	3									
45	Set bucușă resor spate	buc	8				541,67	+				
46	Demaror	buc	3				3333,33	+				
47	Filtru ulei cutia de viteză	buc	8				566,67	+				
48	Prelata cu carcasă de fier	complet	1									
49	Prelata cu carcasă de fier	complet	8				9166,67	+				
50	Prelata cu carcasă de fier	complet	3				8333,33	+				
51	Prelata cu carcasă de fier	complet	3				8333,33	+				
52	Apă distilată	litri	1000		6,67	+			2,33	+	4,50	+
53	Electrolit	litri	50		13,33	+			8,33	+		
54	Vopsea hachi auto	litri	200		283,33	+						
55	Vopsea neagră auto	litri	100		233,33	+						
56	Diluant	litri	100		29,17	+			22,50	+		
57	Hârtie abrazivă, P360	buc	110		5,00	+						
58	Hârtie abrazivă, 50/116	m	300		11,67	+						
59	Perie de sârmă	buc	150		20,83	+						
60	Filtru de neilon	buc	50		3,33	+						
61	Mănuși, CIN452	perechi	50		4,17	+						
62	Ochelari, SGS303	buc	20									
63	Ochelari, E40650	buc	30									
64	Respirator, E42250	buc	50									
65	Bandă pentru zugrăvire	buc	54		21,67	+						
66	Grunt	kg	200		33,33	+						

Constatări/Comentarii: Pentru lotul nr. 3, 13, 14, 34, 39, 44, 48, 62, 63 și 64 nu a fost depusă nici o ofertă.

*Informația privind factorii de evaluare se prezintă astfel: Prețul cel mai scăzut.

*Informația privind rezultatele licitației electronice: Nu a fost.

(Se va completa tabelul de mai jos în cazul aplicării licitației electronice)

Denumirea operatorului economic	Runda
-	-

11. Clasamentul ofertelor în urma aplicării criteriilor de atribuire

	Denumirea lotului	Clasamentul	Denumirea operatorului economic	Prețul ofertei fără TVA
1	Pneu 1100x400-533	1	SA „Eximotor”	46000,00
2	Pneu 225/75 R16C (iarnă)	1	SA „Eximotor”	30000,00
3	Pneu 395/85 R20		Nu a fost depusă nici o ofertă	
4	Pneu 425/65 R22,5 (16.5 R22,5)	1	SA „Eximotor”	20666,67
		2	SRL „Eximdor”	40000,00
5	Pneu 255/85 R16 (M+S)	1	SRL „Eximdor”	42000,00
6	Pneu 12,5 R20	1	SRL „Eximdor”	110000,00
7	Pneu 12.00 x 18	1	SA „Eximotor”	60833,33
		2	SRL „Eximdor”	80000,00
8	Pneu 235/85 R16 LT (M+S)	1	SRL „Eximdor”	42666,67
9	Pneu 205/80 R16 (M+S)	1	SRL „Eximdor”	4666,67
		2	SA „Eximotor”	5000,00
10	Baterie de acumuloare 12V 6st-190	1	SA „Eximotor”	117500,00

		2	SRL „Catol Lux”	121750,00
11	Baterie de acumuloare 12V 6st-90	1	SRL „Catol Lux”	19616,70
		2	SA „Eximotor”	21166,67
12	Baterie de acumuloare 12V 6st-75	1	SRL „Catol Lux”	27733,33
		2	SA „Eximotor”	28266,67
13	Baterie de acumuloare 24V 12st-85		Nu a fost depusă nici o ofertă	
14	Disc ambreiaj în complet		Nu a fost depusă nici o ofertă	
15	PGU	1	SRL „Eximdor”	4000,00
		2	SRL „Truck&Construct”	4416,67
		3	SRL „Langeră”	4750,00
16	Set reparație motor KAMAZ	1	SRL „Eximdor”	76666,67
		2	SRL „Langeră”	144166,67
17	Pompa de tensiune înaltă	1	SRL „Eximdor”	116666,67
18	Demaror	1	SRL „Eximdor”	36666,67
		2	SRL „Truck&Construct”	37416,67
		3	SRL „Langeră”	60000,00
19	Generator	1	SRL „Langeră”	16000,00
		2	SRL „Eximdor”	16500,00
		3	SRL „Truck&Construct”	19000,00
20	Pompa manuală de combustibil	1	SRL „Langeră”	2458,33
		2	SRL „Eximdor”	2500,00
21	Camera de frână spate AET-20	1	SRL „Truck&Construct”	12500,00
		2	SRL „Langeră”	15833,33
		3	SRL „Eximdor”	17500,00
22	Cilindru principal al ambreiajului	1	SRL „Langeră”	18000,00
		2	SRL „Eximdor”	22000,00
23	Cilindru principal de frână	1	SRL „Langeră”	21666,67
		2	SRL „Truck&Construct”	32000,00
24	Cilindru de lucru frână	1	SRL „Truck&Construct”	4400,00
		2	SRL „Langeră”	6266,67
25	Filtru combustibil	1	SRL „Truck&Construct”	5333,33
		2	SRL „Eximdor”	8000,00
26	Filtru aer	1	SRL „Eximdor”	791,67
		2	SRL „Truck&Construct”	2291,67
27	Bugii	1	SRL „Eximdor”	1333,33
		2	SRL „Truck&Construct”	1666,67
28	Termostat	1	SRL „Truck&Construct”	1145,83
29	Set cablu de tensiune (la bujii)	1	SRL „Truck&Construct”	10666,67
30	Curea role și accesorii generator	1	SRL „Truck&Construct”	8000,00
31	Amortizator față	1	SRL „Truck&Construct”	14090,00
32	Amortizator spate	1	SRL „Truck&Construct”	17033,33
33	Butuc roată față în complet	1	SRL „Truck&Construct”	30666,67
34	Arcul suspensiei față		Nu a fost depusă nici o ofertă	
35	Suport sferic inferior	1	SRL „Truck&Construct”	7333,33
36	Suport sferic superior	1	SRL „Truck&Construct”	9333,33
37	Capăt de bară exterioară	1	SRL „Truck&Construct”	5666,67
38	Capăt de bară interioară	1	SRL „Truck&Construct”	6000,00
39	Cilindru lucru spate		Nu a fost depusă nici o ofertă	
40	Suport frînă față	1	SRL „Truck&Construct”	26666,67
41	Cruce cardanică	1	SRL „Truck&Construct”	2933,33
42	Pompă hidraulică	1	SRL „Truck&Construct”	15333,33
43	Pompă de combustibil	1	SRL „Truck&Construct”	6666,67
44	Set buceșă stabilizator față		Nu a fost depusă nici o ofertă	
45	Set buceșă resor spate	1	SRL „Truck&Construct”	4333,33

46	Demaror	1	SRL „Truck&Construct”	10000,00
47	Filtru ulei cutia de viteză	1	SRL „Truck&Construct”	4533,33
48	Prelata cu carcasă de fier		Nu a fost depusă nici o ofertă	
49	Prelata cu carcasă de fier	1	SRL „Truck&Construct”	73333,33
50	Prelata cu carcasă de fier	1	SRL „Truck&Construct”	25000,00
51	Prelata cu carcasă de fier	1	SRL „Truck&Construct”	25000,00
52	Apă distilată	1	SRL „Catol Lux”	2333,33
		2	SRL „Eximdor”	4500,00
		3	SRL „Langeră”	6666,67
53	Electrolit	1	SRL „Catol Lux”	416,66
		2	SRL „Langeră”	666,67
54	Vopsea hachi auto	1	SRL „Langeră”	56666,67
55	Vopsea neagră auto	1	SRL „Langeră”	23333,33
56	Diluant	1	SRL „Catol Lux”	2250,00
		2	SRL „Langeră”	2916,67
57	Hârtie abrazivă, P360	1	SRL „Langeră”	550,00
58	Hârtie abrazivă, 50/116	1	SRL „Langeră”	3500,00
59	Perie de sârmă	1	SRL „Langeră”	3125,00
60	Filtru de neilon	1	SRL „Langeră”	166,67
61	Mănuși, CIN452	1	SRL „Langeră”	208,33
62	Ochelari, SGS303		Nu a fost depusă nici o ofertă	
63	Ochelari, E40650		Nu a fost depusă nici o ofertă	
64	Respirator, E42250		Nu a fost depusă nici o ofertă	
65	Bandă pentru zugrăvire	1	SRL „Langeră”	1170,00
66	Grunt	1	SRL „Langeră”	6666,67

12. Pentru elucidarea unor neclarități sau confirmarea unor date privind corespunderea ofertei și/sau operatorului economic (inclusiv justificarea prețului anormal de scăzut) cerințelor stabilite în documentația de atribuire s-a solicitat: Nu s-a solicitat.

13. Corespunderea operatorului economic clasat pe primul loc cu cerințele stabilite în documentația de atribuire:

1) - Pe oferta electronică a operatorilor economici SRL „Catol Lux” și SRL „Eximdor” nu este aplicată semnătura electronică, conform art. 33 alin. (14) lit. i), Legea nr. 131 din 03.07.15 privind achizițiile publice, se propune de respins oferta acestora;

2) - Pentru loturile nr. 1, 2, a fost depusă o singură ofertă de către operatorul economic „Eximotor” SA;

- Pentru loturile nr. 4, 7, 9-12, dintre operatorii calificați, prețul cel mai scăzut a fost propus de către operatorul economic SA „Eximotor”;

- Oferta operatorului economic SA „Eximotor”, pentru loturile nr. 1, 2, 4, 7, 9-12, corespunde cerințelor stabilite în documentația de atribuire, comparând prețurile acesteia cu prețurile medii pe piață, s-a constatat că oferta respectivă este economic avantajoasă;

3) - Pentru loturile nr. 15, 18, 21, 24, prețul cel mai scăzut a fost propus de către operatorul economic SRL „Truck&Construct”;

- Pentru loturile nr. 28-33, 35-38, 40-43, 45-47, 49-51, a fost depusă o singură ofertă de către operatorul economic SRL „Truck&Construct”;

- Pentru loturile nr. 25-27, dintre operatorii calificați, prețul cel mai scăzut a fost propus de către operatorul economic SRL „Truck&Construct”;

- Pentru loturile nr. 25, 29, 30, 33, prețul propus de către operatorul economic SRL „Truck&Construct” pentru aceste loturi depășesc cu 30 % valoarea estimativă a achiziției, se propune achiziționarea loturilor date în cadrul altei proceduri de achiziție în repetare;

- Oferta operatorului economic SRL „Truck&Construct”, pentru loturile nr. 15, 18, 21, 24, 26-28, 31, 32, 35-38, 40-43, 45-47, 49-51, corespunde cerințelor stabilite în documentația de atribuire, comparând

prețurile acestea cu prețurile medii pe piață, s-a constatat că oferta pentru loturile respective este economic avantajoasă;

4) - Pentru loturile nr. 19 și 23 prețul cel mai scăzut a fost propus de către operatorul economic SRL „Langeră”;

- Pentru loturile nr. 54, 55, 57-61, 65, 66, a fost depusă o singură ofertă de către operatorul economic SRL „Langeră”;

- Pentru loturile nr. 16, 20, 22, 52, 53, 56, dintre operatorii calificați, prețul cel mai scăzut a fost propus de către operatorul economic SRL „Langeră”;

- Oferta pentru lotul nr. 52 în valoare de 6666,67 lei, propusă de către operatorul economic calificat SRL „Langeră” este majorată în comparație cu oferta cea mai scăzută, 2333,33 lei, propusă de către SRL „Catol Lux”, astfel se propune achiziționarea lotului dat în cadrul altei proceduri de achiziție în repetare;

- La lotul nr. 66 operatorul economic SRL „Langeră” a prezentat ofertă cu unele greșeli aritmetice, astfel la data de 22.04.19 prin scrisoarea nr.70/629, s-a solicitat clarificări asupra lotului dat. La data 22.04.19, a confirmat emiterea unei greșeli, astfel prezentând pentru lotul dat în rubrica „Preț unitar fără TVA” și „Preț unitar cu TVA” 33,33 lei și respectiv 40,00 lei și suma totală pe lot 6666,67 lei fără TVA și respectiv 8000,00 lei cu TVA;

- Pentru loturile nr. 16, 22, 54, 59, 60, 66, prețul propus de către operatorul economic SRL „Langeră”, pentru aceste loturi depășesc cu 30 % valoarea estimativă a achiziției, se propune achiziționarea loturilor date în cadrul altei proceduri de achiziție în repetare;

- Oferta operatorului economic SRL „Langeră”, pentru loturile nr. 19, 20, 23, 53, 55, 56-58, 61, 65, corespunde cerințelor stabilite în documentația de atribuire, comparând prețurile acestea cu prețurile medii pe piață, s-a constatat că oferta pentru loturile respective este economic avantajoasă;

5) - Pentru loturile nr. 3, 13, 14, 34, 39, 44, 48, 62-64, nu a fost depusă nici o ofertă, se propune achiziționarea loturilor date în cadrul altei proceduri de achiziție în repetare;

6) - Pentru loturile nr.5, 6, 8, 17, nu a fost depusă nici o ofertă calificată, se propune achiziționarea loturilor date în cadrul altei proceduri de achiziție în repetare.

Data solicitării documentelor confirmative: 10.04.2019

Data prezentării documentelor confirmative: 11.04.2019

Denumirea operatorului economic	Se indică documentele confirmative privind selecția și calificarea OE conform documentației de atribuire (inclusiv DUAE)							
	DUAE	Certificat/decizie de înregistrare a întreprinderii/extras din Registrul de Stat al persoanelor juridice	Garanție pentru ofertă 1% din valoarea ofertei fără TVA(F 3.2)	Certificat privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național	Oferta - Formularul ofertei (F 3.1)	Specificații tehnice (F 4.1)	Specificații de preț (F 4.2)	Certificat de atribuire a contului bancar
SA „Eximotor”	+	+	+	+	+	+	+	+
SRL „Langeră”	+	+	+	+	+	+	+	+
SRL „Truck&Construct”	+	+	+	+	+	+	+	+

14. Ofertanții respinși/descalificați:

Denumirea operatorului economici	Motivul respingerii/descalificării
SRL „Catol Lux”	pe oferta electronică nu este aplicată semnătura electronică
SRL „Eximdor”	

15. În urma examinării și evaluării ofertelor depuse în cadrul proceduri de atribuire s-a decis atribuirea contractului de achiziție publică:

	Denumirea lotului	Operatorul economic desemnat câștigător	Unit. de măs.	Cantitatea	Prețul unitar fără TVA	Prețul total fără TVA	Prețul total cu TVA	
1	Pneu 1100x400-533	SA „Eximotor”	complet	12	3833,33	46000,00	55200,00	
2	Pneu 225/75 R16C (iamă)		complet	36	833,33	30000,00	36000,00	
4	Pneu 425/65 R22,5 (16,5 R22,5)		complet	4	5166,67	20666,67	24800,00	
7	Pneu 12.00 x 18		complet	20	3041,67	60833,33	73000,00	
9	Pneu 205/80 R16 (M+S)		complet	4	1250,00	5000,00	6000,00	
10	Baterie de acumuloare 12V 6st-190		buc	60	1958,33	117500,00	141000,00	
11	Baterie de acumuloare 12V 6st-90		buc	20	1058,33	21166,67	25400,00	
12	Baterie de acumuloare 12V 6st-75		buc	32	883,33	28266,67	33920,00	
						329.433,33	395.320,00	
15	PGU		SRL „Truck&Construct”	buc	2	2208,33	4416,67	5300,00
18	Demaror			buc	10	3741,67	37416,67	44900,00
21	Camera de frână spate AET-20			buc	20	625,00	12500,00	15000,00
24	Cilindru de lucru frână	buc		8	550,00	4400,00	5280,00	
26	Filtru aer	buc		5	458,33	2291,67	2750,00	
27	Bugii	buc		8	208,33	1666,67	2000,00	
28	Termostat	buc		5	229,17	1145,83	1375,00	
31	Amortizator față	buc		6	2348,33	14090,00	16908,00	
32	Amortizator spate	buc		4	4258,33	17033,33	20440,00	
35	Suport sferic inferior	buc		16	458,33	7333,33	8800,00	
36	Suport sferic superior	buc		16	583,33	9333,33	11200,00	
37	Capăt de bară exterioară	buc		8	708,33	5666,67	6800,00	
38	Capăt de bară interioară	buc		16	375,00	6000,00	7200,00	
40	Suport frînă față	buc		8	3333,33	26666,67	32000,00	
41	Cruce cardanică	buc		8	366,67	2933,33	3520,00	
42	Pompă hidraulică	buc		8	1916,67	15333,33	18400,00	
43	Pompă de combustibil	buc		8	833,33	6666,67	8000,00	
45	Set bucșă resor spate	buc		8	541,67	4333,33	5200,00	
46	Demaror	buc		3	3333,33	10000,00	12000,00	
47	Filtru ulei cutia de viteză	buc		8	566,67	4533,33	5440,00	
49	Prelata cu carcasă de fier	complet		8	9166,67	73333,33	88000,00	
50	Prelata cu carcasă de fier	complet		3	8333,33	25000,00	30000,00	
51	Prelata cu carcasă de fier	complet		3	8333,33	25000,00	30000,00	
					317.094,16	380.513,00		
19	Generator	SRL „Langera”	buc	12	1333,33	16000,00	19200,00	
20	Pompa manuală de combustibil		buc	5	491,67	2458,33	2950,00	
23	Cilindru principal de frână		buc	8	2708,33	21666,67	26000,00	
53	Electrolit		litri	50	13,33	666,67	800,00	
55	Vopsea neagră auto		litri	100	233,33	23333,33	28000,00	
56	Diluant		litri	100	29,17	2916,67	3500,00	
57	Hârtie abrazivă, P360		buc	110	5,00	550,00	660,00	
58	Hârtie abrazivă, 50/116		m	300	11,67	3500,00	4200,00	
61	Mănuși, CIN452		perechi	50	4,17	208,33	250,00	
65	Bandă pentru zugrăvire		buc	54	21,67	1170,00	1404,00	
						72.470,00	86.964,00	
					TOTAL	718.997,49	862.797,00	

1. De respins oferta operatorilor economici SRL „Catol Lux” și SRL „Eximdor”;
2. De desemnat câștigător operatorul economic "Eximotor" SA pentru loturile nr. 1, 2, 4, 7, 9-12 și de încheiat contract cu acesta în sumă totală de 395320,00 lei inclusiv TVA;
3. De desemnat câștigător operatorul economic SRL „Truck&Construct” pentru loturile nr. 15, 18, 21, 24, 26-28, 31, 32, 35-38, 40-43, 45-47, 49-51 și de încheiat contract cu acesta în sumă totală de 380513,00 lei inclusiv TVA;
4. De desemnat câștigător operatorul economic SRL „Langera” pentru loturile nr. 19, 20, 23, 53, 55-58, 61 și 65 și de încheiat contract cu acesta în sumă totală de 86964,00 lei inclusiv TVA;

5. Loturile nr. 3, 5, 6, 8, 13, 14, 16, 17, 22, 25, 29, 30, 33, 34, 39, 44, 48, 52, 54, 59, 60, 62-64, 66 de achiziționat în cadrul altei proceduri de achiziție în repetare;

6. De înștiințat ofertanții despre rezultatele evaluării.

16. Anularea procedurii de achiziție publică: Nu sunt.

17. Componența grupului de lucru:

Nr.	Nume, Prenume	Funcția în cadrul grupului de lucru	Semnătura
1	Sergiu VOINU	Președintele grupului de lucru	
2	Iurie BRUMA	Membrul grupului de lucru	
3	Stanislav POJAR	Membrul grupului de lucru	
4	Dumitru NEGOIȚĂ	Membrul grupului de lucru	
5	Vitalie ROHAC	Membrul grupului de lucru	
6	Eugenia VARVARIUC	Membrul grupului de lucru	
7	Victor SÎNICA	Membrul grupului de lucru	
8	Ion PÎSLARU	Membrul grupului de lucru	
9	Natalia CROITORU	Secretarul grupului de lucru	